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TTS får kommerciel direktør 
 

VEKSØs datterselskab, TTS, har netop ansat Claus E. Kotasek som kommerciel direktør. Claus 

Kotasek overtager ansvaret efter tidligere administrerende direktør Ove G. Rasmussen, der har 

valgt at søge nye udfordringer uden for NRGi-koncernen.  

 

Ansættelsen af Claus Kotasek sker i forbindelse med en øget satsning på TTS’s 

produktområde. Claus Kotasek kommer til at stå i spidsen for en væsentlig effektivisering af 

TTS og en fortsat udvikling af nye og intelligente trafiksystemer med fokus på funktionel 

design, effektiv trafikafvikling og forøget trafiksikkerhed.  

 

- Vi ser meget frem til at få styrket kompetencerne på dette felt og vil gerne byde Claus 

Kotasek et varmt velkommen til VEKSØ og til TTS, lyder det fra administrerende 

direktør i VEKSØ, Jan Dam.  

 

Claus Kotasek om opgaven: 

- TTS har nogle af Danmarks dygtigste medarbejdere inden for trafiksystemer. Det er en 

unik og stærk platform at drive udvikling på. Vi skal være kendte for den høje kvalitet, 

vi leverer i vores produkter og i vores design af løsninger. Det skal være det 

gennemgående mantra i alt, hvad vi foretager os”, siger Claus Kotasek 

 

Claus Kotaseks baggrund: 

Claus Kotasek er 46 år og kommer fra telebranchen, hvor han igennem ansættelser i større 

internationale og globale virksomheder har opbygget og drevet forretningsenheder til 

succesfuld vækst. Først i Danmark og siden i det øvrige Norden, hvor han har siddet som CEO 

for Aastra Telecoms Nordiske operation. 

 

Claus Kotasek har igennem en lang årrække arbejdet med forretningsudvikling og ledelse på 

stort set alle niveauer, nationalt som internationalt, og har derigennem opnået en solid 

erfaring med ledelse af videnstunge organisationer. 

 

 

Yderligere informationer 

VEKSØ, CEO Jan Dam; jd@vekso.com Tlf: +45 2946 4712, www.vekso.com 

TTS, Kommerciel direktør Claus E. Kotasek, clko@tts.eu Tlf: +45 40 50 51 15 
 

 

 

 

 

Om VEKSØ 

VEKSØ er en af Europas førende design- og fremstillingsvirksomheder inden for byrumsmøbler, cyklisme 

samt gade- og parkbelysning. VEKSØ, som ejes af NRGi, overtog i august 2010 den svenske producent 

af udstyr til trafikknudepunkter CENTA Component, nu VEKSØ AB. I oktober 2010 fulgte så overtagelsen 

af TTS – Technical Traffic Solutions – der er et datterselskab til VEKSØ. 
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